АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2020                                               п. Сонково                                           № 141-ра

О создании рабочей группы по разработке и реализации
муниципального проекта по укреплению общественного здоровья,
улучшению демографической ситуации и укреплению
института семьи муниципального образования
Сонковский район Тверской области на 2020-2024 годы

В целях реализации федерального проекта «Укрепление общественного здоровья» национального проекта «Демография», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории муниципального образования Сонковский район Тверской области,

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации муниципального проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2020-2024 годы в составе согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сонковского района Брюшкову Л.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Сонковского района
	В.М. Березкин

	Приложение

к распоряжению администрации Сонковского района

от 17.07.2020 № 141-ра

Состав рабочей группы по разработке и реализации муниципального проекта
по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации
и укреплению института семьи муниципального образования
Сонковский район Тверской области на 2020-2024 годы

Руководитель рабочей группы:

Березкин В.М. – Глава Сонковского района.
Заместитель руководителя рабочей группы:

Брюшкова Л.А. – заместитель главы администрации Сонковского района.
Секретарь рабочей группы:

Поваркова Е.А. – главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района.
Члены рабочей группы:

Андреева И.С. – заведующий отделом по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Сонковского района;

Ильина С.А. – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сонковского района (по согласованию);

Кондратьева М.В. – заведующий районным отделом образования администрации Сонковского района;
Ларсанова О.А. – заведующий отделением по работе с семьёй и детьми ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Бежецкого района (МО Сонковский район)
Мельник Л.А. – директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Сонковского района Тверской области (по согласованию);

Митрофанов И.С. – начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский» (по согласованию);

Молчанова Т.С. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Сонковского района;

Никифорова Н.А. – главный врач ГБУЗ «Сонковская ЦРБ» (по согласованию);

           Румянцева Т.В. – ведущий инспектор ГКУ Тверской области «Центра занятости населения Бежецкого района»
           Семёнова Л.В. – председатель Совета общественности при главе Сонковского района Тверской области (по согласованию)